ニュースリリース News Release

2013 年 11 月 11 日

东洋电机制造株式会社

关于我司参加中国“METRO CHINA 2013”国际展会的通知

2013 第五届北京国际城市轨道交通建设、运营及装备展览会(METRO CHINA 2013)将于 11月 19～

22 日在中国北京举办。

我司决定参加出展有关产品,特此通知欢迎惠顾。

记

1. 展 会 名 称：      2013 第五届北京国际城市轨道交通建设、运营及装备展览会

     (METRO CHINA 2013)

２．举 办 日 期：      2013 年 11 月 19 日（星期二） 9：00～16：30

（当地时间）  11 月 20 日（星期三） 9：00～16：30

    11 月 21 日（星期四） 9：00～16：30

   11 月 22 日（星期五） 9：00～15：00

３．展 馆 地 址：   中国国际展览中心(北京市朝阳区北三环东路 6号)

China International Exhibition Center (Beijing, China)

４．我 司 展 位：      第一展厅 A120 号展台   Hall 1, A120

５．我 司 展 品： （１）信息传送装置

  （２）旅客自动输送用主控制装置（VVVF 变频控制装置）

 （３）成都地铁用齿轮驱动装置

有关“CRTS CHINA 2012”的详细内容，请参见展会网页（http://www.crtschina.com/）。

【关于本展事宜请咨询如下】

东洋电机制造株式会社 经营企画部 宣传・IR・CSR 部门

电话号码 +81-3-5202－8122

电子邮件 contact@toyodenki.co.jp